

Pressemeddelelse

Thin Red Line Denmark (TRL) Lanceres for at Støtte Sundhedsansatte.

København, Danmark - 10.juni 2024 - En ny national forening, Thin Red Line Denmark (TRL), træder nu frem for at støtte sundhedsansatte i Danmark. TRL, etableret med det formål at tilbyde støtte til både nuværende og tidligere sundhedsansatte i det danske sundhedsvæsen, og vil fokusere på dem, der har lidt fysiske eller psykiske skader som følge af deres tjeneste.

De udfordringer, som sundhedsansatte står over for, er mangeartede. Stress, vold, trusler og en overvældende arbejdsbyrde er blot nogle af de forhindringer, der kan påvirke deres velbefindende og trivsel. Ifølge en nylig undersøgelse gennemført af DSR Analyse oplever 14% af sygeplejerskerne en konstant følelse af, at de ikke kan klare mere. Udover dette kan det stressede arbejdsliv i form af være vold og trusler. Krav fra patienterne, krav fra de pårørende. I psykiatrien er det vold og trusler vi dagligt kan læse om i medierne. Ud af FOA's social- og sundhedsassistenteres medlemmer har 4 ud af 10 i psykiatrien har inden for det seneste år været udsat for fysisk vold. I somatikken er det den store grad af travlhed.

Det er på høje tid, at vi træder frem og støtter vores sundhedsansatte, der dagligt møder udfordringer, som påvirker deres fysiske og mentale helbred," udtaler formanden for Thin Red Line Denmark. "Vi vil være den støttende hånd, der hjælper dem med at komme igennem vanskelige tider og genoprette deres velbefindende."

Thin Red Line Denmark vil tilbyde forskellige former for støtte, herunder behandlinger og økonomisk hjælp til dem, der har været udsat for vanskelige arbejdsmæssige påvirkninger. Foreningen opfordrer både private enkeltpersoner og virksomheder til at tegne et medlemskab og dermed bidrage til at styrke støtten til sundhedsansatte i Danmark.

"Vi kan ikke ignorere de udfordringer, som vores sundhedsansatte står over for," siger formanden. "Vi opfordrer alle til at gå sammen med os og være en del af Thin Red Line Denmark. Sammen kan vi gøre en reel forskel og sikre, at vores sundhedsansatte får den støtte, de fortjener."

For mere information om Thin Red Line Denmark og hvordan man kan blive medlem, besøg venligst vores hjemmeside på www.thin-red-line.dk

Kontakt:

Thin Red Line Denmark

Kim Malmberg Hansen, formand.

Social- og Sundhedsassistent.

Telefon: +45 61391677

Email: kimmalmberghansen@gmail.com

Pressekontakt:
Susanne Betina Nielsen
Socialsygeplejerske
29912664
suss.n.1976@gmail.com